Provincia Autonoma di Trento e dalle informazioni assunte a seguito del sopralluogo 

eseguito in data 1 luglio 2021. 

Pertanto, sulla base delle valutazioni eseguite e dalle considerazioni esposte, si ritiene 

che il più probabile valore di mercato, sia in cifra tonda pari a:  

€ 180.200,00 (centottantamiladuecento/00 euro). 

Riguardo al valore così determinato, si deve tenere in debito conto che la pandemia 

del COVID 19 sta avendo un impatto negativo sulle attività economiche-produttive, 

sui redditi delle famiglie e conseguentemente anche sui mercati immobiliari in